

# 総括情報表

頁0-0001

|                            |                                                |       |  |
|----------------------------|------------------------------------------------|-------|--|
| 事務所<br>設計書名<br>変更回数        | 10 安 足 土木事務所<br>実施設計書 当初 08-*****00010-40<br>0 |       |  |
| 適用単価区分<br>適用単価地区<br>適用単価世代 | 1 実施単価<br>91 安足土木管内①(旧佐野)<br>0-080610(0)       |       |  |
| 諸経費体系<br>ファイル名             | B 用地<br>(一)仙波鍋山線その6 1. ES5                     |       |  |
|                            | 当 世 代                                          | 前 世 代 |  |
| 発注区分<br>旅費交通費率計上<br>消費税等の率 | 01 一般・コンサル<br>10 率計上有(宿泊等伴わない)<br>06 10%適用     |       |  |
|                            |                                                |       |  |

# 総括情報表

頁0-0002

|        | 金 額       |        | 業務価格      | 消費税相当額  | 請負業務費     |
|--------|-----------|--------|-----------|---------|-----------|
| 請負業務費計 | 2,343,000 | 調査業務価格 | 2,130,000 |         |           |
|        |           | 計      | 2,130,000 | 213,000 | 2,343,000 |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |
|        |           |        |           |         |           |

# ＊調査業務＊内訳表

頁0-0003

| 費目・工種・施工名称など          | 数 | 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考                                   |
|-----------------------|---|----|-----|---------|---------|---------------------------------------|
| ＊調査業務＊                |   |    |     |         |         | X2000                                 |
| 用地調査                  |   |    | 1 式 |         | 910,373 | Y1J2000                               |
| 打合せ協議・作業計画の策定         |   |    | 1 式 |         | 347,675 | Y2J2800                               |
| 打合せ協議・作業計画の策定         |   |    | 1 式 |         | 347,675 | Y3J2810                               |
| 打合せ協議                 |   |    | 1 式 |         | 293,394 | Y4J2811                               |
| 打合せ<br>着手・中間・納入（中間1回） | 1 | 業務 |     | 293,394 | 293,394 | S5150 0<br>A=1, B=1<br>施工 第0-0001号内訳表 |
| 作業計画書の作成              |   |    | 1 式 |         | 54,281  | Y4J2812                               |
| 作業計画の策定               | 1 | 業務 |     | 54,281  | 54,281  | S5003 0<br>施工 第0-0002号内訳表             |
| 建物等の調査                |   |    | 1 式 |         | 531,853 | Y2J2100                               |

# ＊調査業務＊内訳表

頁0-0004

| 費目・工種・施工名称など                                                              | 数 | 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考                                             |
|---------------------------------------------------------------------------|---|---|-----|---------|---------|-------------------------------------------------|
| 現地踏査                                                                      |   |   | 1 式 |         | 97,798  | Y3J2110                                         |
| 現地踏査（建物等の調査）                                                              | 1 |   | 業務  | 97,798  | 97,798  | S5005 0<br>施工 第0-0003号内訳表                       |
| 工作物の調査                                                                    |   |   | 1 式 |         | 434,055 | Y3J2150                                         |
| 附帯工作物（工場等・独立工作物）の調査                                                       |   |   | 1 式 |         | 434,055 | Y4J2156                                         |
| 附帯工作物（工場等・独立工作物）調査・算定<br>工場等の敷地、調査・図面等・算定<br>$1000 \leq A < 2000$ 、予備調査なし | 1 |   | 箇所  | 434,055 | 434,055 | S5026 0<br>A=1, B=4, C=1, D=1<br>施工 第0-0004号内訳表 |
| 消費税等調査                                                                    |   |   | 1 式 |         | 30,845  | Y2J2500                                         |
| 消費税調査                                                                     |   |   | 1 式 |         | 30,845  | Y3J2520                                         |
| 消費税調査                                                                     |   |   | 1 式 |         | 30,845  | Y4J2521                                         |
| 消費税等調査<br>営業調査等を伴わない事業者                                                   | 1 |   | 事業者 | 30,845  | 30,845  | S5058 0<br>A=1<br>施工 第0-0005号内訳表                |

# ＊調査業務＊内訳表

頁0-0005

| 費目・工種・施工名称など                                                            | 数 | 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額       | 備 考   |
|-------------------------------------------------------------------------|---|---|-----|-----|-----------|-------|
| ＊人件費・直接経費＊                                                              |   |   |     |     | 910,373   |       |
| ＊旅費交通費＊                                                                 |   |   | 1 式 |     | 16,250    | Z0003 |
| 算定式…… $16250=850817*0.0191$<br>対象額……850,817<br>率……0.0191                |   |   |     |     | 16,250    |       |
| ＊＊直接原価＊＊                                                                |   |   |     |     | 926,623   |       |
| ＊うち人件費＊                                                                 |   |   |     |     | 850,817   |       |
| ＊うち直接経費（積上計上）＊                                                          |   |   |     |     | 75,806    |       |
| ＊＊その他原価＊＊<br>算定式…… $459441=850817*0.54$<br>対象額……850,817<br>率……0.5400    |   |   | 1 式 |     | 459,441   |       |
| ＊＊業務原価＊＊                                                                |   |   |     |     | 1,386,064 |       |
| ＊＊一般管理費＊＊<br>算定式…… $748474=1386064*0.54$<br>対象額……1,386,064<br>率……0.5400 |   |   | 1 式 |     | 748,474   |       |

＊調査業務＊内訳表

| 費目・工種・施工名称など | 数                                                      | 量 | 単 | 位 | 単 | 価 | 金 | 額         | 備 | 考 |
|--------------|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|-----------|---|---|
| ＊＊業務価格＊＊     |                                                        |   |   |   |   |   |   | 2,130,000 |   |   |
| ＊＊業務価格計＊＊    |                                                        |   |   |   |   |   |   | 2,130,000 |   |   |
| 消費税相当額       | 算定式…213000=2130000*0.10<br>対象額…2,130,000<br>率………0.1000 |   |   | 1 | 式 |   |   | 213,000   |   |   |
| ＊＊業務委託費＊＊    |                                                        |   |   |   |   |   |   | 2,343,000 |   |   |
|              |                                                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                                                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                                                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                                                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                                                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |
|              |                                                        |   |   |   |   |   |   |           |   |   |

| 名 称 ・ 規 格 な ど           | 数 量      | 単 位                    | 単 価      | 金 額      | 備 考                 |
|-------------------------|----------|------------------------|----------|----------|---------------------|
| 主任技師<br>内業              | 1. 50    | 人                      | 70, 900  | 106, 350 | RA622 5             |
| 技師（A）<br>内業             | 1. 50    | 人                      | 62, 600  | 93, 900  | RA627 5             |
| 技師（B）<br>内業             | 1. 50    | 人                      | 49, 300  | 73, 950  | RA632 5             |
| 材料費                     | 7. 0     | %                      | 274, 200 | 19, 194  | #05                 |
| 直接人件費累計                 | 1        | 式                      | 274, 200 | 274, 200 | E9000<br>施工単価に計上しない |
| 小計                      | 1        | 業務                     |          | 293, 394 |                     |
| A 打合せ回数<br>B 中間打合せ回数（回） | =1<br>=1 | 着手・中間・納入<br>中間打合せ回数（回） |          |          |                     |
|                         |          |                        |          |          |                     |
|                         |          |                        |          |          |                     |
|                         |          |                        |          |          |                     |
|                         |          |                        |          |          |                     |
|                         |          |                        |          |          |                     |

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考                 |
|---------------|------|-----|--------|--------|---------------------|
| 主任技師<br>内業    | 0.38 | 人   | 70,900 | 26,942 | RA6225              |
| 技師（A）<br>内業   | 0.38 | 人   | 62,600 | 23,788 | RA6275              |
| 材料費           | 7.0  | %   | 50,730 | 3,551  | #05                 |
| 直接人件費累計       | 1    | 式   | 50,730 | 50,730 | E9000<br>施工単価に計上しない |
| 小計            | 1    | 業務  |        | 54,281 |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |



現地踏査（建物等の調査）

S5005

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0009

1 業務 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 備 考                 |
|---------------|------|-----|--------|--------|---------------------|
| 主任技師<br>外業    | 0.50 | 人   | 70,900 | 35,450 | RA620 5             |
| 技師（A）<br>外業   | 0.50 | 人   | 62,600 | 31,300 | RA625 5             |
| 技師（B）<br>外業   | 0.50 | 人   | 49,300 | 24,650 | RA630 5             |
| 材料費           | 7.0  | %   | 91,400 | 6,398  | #05                 |
| 直接人件費累計       | 1    | 式   | 91,400 | 91,400 | E9000<br>施工単価に計上しない |
| 小計            | 1    | 業務  |        | 97,798 |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |
|               |      |     |        |        |                     |

附帯工作物(工場等・独立工作物)調査・算定

S5026

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0010

工場等の敷地、調査・図面等・算定

1 0 0 0 ≦ A < 2 0 0 0、予備調査なし

1 箇所 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど  | 数 量  | 単 位                   | 単 価     | 金 額     | 備 考                 |
|----------------|------|-----------------------|---------|---------|---------------------|
| 技師 (A)<br>外業   | 0.65 | 人                     | 62,600  | 40,690  | RA625 5<br>0.41*1.6 |
| 技師 (B)<br>外業   | 0.65 | 人                     | 49,300  | 32,045  | RA630 5<br>0.41*1.6 |
| 技師 (C)<br>外業   | 0.65 | 人                     | 42,500  | 27,625  | RA635 5<br>0.41*1.6 |
| 技師 (A)<br>内業   | 0.72 | 人                     | 62,600  | 45,072  | RA627 5<br>0.45*1.6 |
| 技師 (B)<br>内業   | 1.32 | 人                     | 49,300  | 65,076  | RA632 5<br>0.83*1.6 |
| 技師 (C)<br>内業   | 4.35 | 人                     | 42,500  | 184,875 | RA637 5<br>2.72*1.6 |
| 技術員<br>内業      | 0.28 | 人                     | 36,700  | 10,276  | RA642 5<br>0.18*1.6 |
| 材料費            | 7.0  | %                     | 405,659 | 28,396  | #05                 |
| 直接人件費累計        | 1    | 式                     | 405,659 | 405,659 | E9000<br>施工単価に計上しない |
| 小計             | 1    | 箇所                    |         | 434,055 |                     |
| A 区分           | =1   | 工場等の敷地                |         |         |                     |
| B 敷地面積 (A) の補正 | =4   | 1 0 0 0 ≦ A < 2 0 0 0 |         |         |                     |
| C 業務内容         | =1   | 調査・図面等・算定             |         |         |                     |
| D 予備調査の有無      | =1   | 予備調査なし                |         |         |                     |

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量  | 単 位           | 単 価    | 金 額    | 備 考                 |
|---------------|------|---------------|--------|--------|---------------------|
| 技師（A）<br>外業   | 0.15 | 人             | 62,600 | 9,390  | RA6255              |
| 技師（B）<br>外業   | 0.15 | 人             | 49,300 | 7,395  | RA6305              |
| 技師（A）<br>内業   | 0.09 | 人             | 62,600 | 5,634  | RA6275              |
| 技師（B）<br>内業   | 0.13 | 人             | 49,300 | 6,409  | RA6325              |
| 材料費           | 7.0  | %             | 28,828 | 2,017  | #05                 |
| 直接人件費累計       | 1    | 式             | 28,828 | 28,828 | E9000<br>施工単価に計上しない |
| 小計            | 1    | 事業者           |        | 30,845 |                     |
| A 区分          | =1   | 営業調査等を伴わない事業者 |        |        |                     |
|               |      |               |        |        |                     |
|               |      |               |        |        |                     |
|               |      |               |        |        |                     |
|               |      |               |        |        |                     |